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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos
Descentralizados

BANOS PUBLICOS

LOCALES COMERCIALES
PUESTOS AMBULANTES
CONSULTAS MEDICAS
CONSULTAS PSICOLOGICAS
TERAPIAS FISICAS

OTROS INGRESOS

PASCUAL MAQUINA VENDING
DESPENSAS DIF

COCINA ECOLOGICA
CONSULTAS DENTALES
CERTIFICACION DE DOCUMENTOS
ESTACIONAMIENTO TIANGUIS
DONACIONES

ALBERGUE

CUOTAS CAIC

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES DEL MUNICIPIO DE TEMIXCO

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
Remuneraciones Adicionales y Especiales
PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS EFECTIVAMENTE PRESTADOS
PBIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE
ANO
COMPENSACIONES
Seguridad Social
APORTACIONES PARA SEGUROS
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

INDEMNIZACIONES

10,256,717.27

1,856,717.27
1,856,717.27
1,856,717.27

134,752.00
49,600.00
56,385.00
42,695.00
27,958.00

308,273.59

394,110.52

127.20
62,745.00

291,010.00
88,395.00
24,000.00

185,000.00
60,139.96
68,276.00
63,250.00

8,400,000.00

8,400,000.00
8,400,000.00
8,400,000.00

9,179,217.30

8,554,736.90
7,308,592.59
4,405,390.70
4,405,390.70
1,466.66
1,466.66
1,473,777.48
66,629.47
1,351,454.68

55,693.33
96,488.56
96,488.56
1,217,052.19
15,900.00
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OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 7,540.45
PREVISION. SOCIAL ACTIVIDADES. DEPORTIVAS Y CULTURALES 267,446.67
PREVISION SOCIAL EDUCACIONAL 286,120.00
AYUDA PARA RENTA 143,060.00
DESPENSA 199,369.16
APORTACION 13% DIF 52,648.32
AYUDA PARA EDUCACION 119,921.51
AYUDA PARA TRANSPORTE 41,145.42
AYUDA PARA VIVIENDA 83,900.66
Impuestos Sobre Néminas y Otros que se Deriven de una Relacién 114,417.00
Laboral

Materiales y Suministros 570,449.67
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos 157,211.86
Oficiales
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 74,247.98
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 5,151.98
MAT,UTILES Y EQPOS MEN.DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 1,038.00
COMUNICACIONES
MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 25,072.45
MATERIAL DE LIMPIEZA 20,997.47
MATERIALES Y UTILES DE ENSENANZA 30,703.98
Alimentos y Utensilios 302,147.07
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 302,147.07
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion 32,746.95
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUC.Y REPARACION 32,746.95
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 19,578.44
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 19,258.44
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 58,250.35
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 58,250.35
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 515.00
Servicios Generales 675,694.64

SERVICIOS BASICOS 225,390.94
ENERGIA ELECTRICA 67,648.00
GAS 19,216.45
AGUA 7,783.00
TELEFONIA TRADICIONAL 44,908.00
TELEFONIA CELULAR 84,908.65
Servicios de Arrendamiento 45,962.28
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 45,962.28
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios 4,176.69
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 11,978.09
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 159.63

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 11,818.46
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Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién 45,446.16
REP. Y MANTTO. DE EQUIPO DE TRANSPORTE 30,620.28
Servicios de Traslado y Viaticos 13,513.00
PASAJES TERRESTRES 2,708.00
VIATICOS EN EL PAIS 10,805.00
Servicios Oficiales 329,227.48
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 329,227.48
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 624,480.40
Ayudas Sociales 558,417.90
Ayudas Sociales a Personas 558,417.90
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 558,417.90
Pensiones y Jubilaciones 66,062.50
PENSIONES 66,062.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 1,077,499.97
ELABORO REVISO VALIDO Vo. Bo.

C.P. ROSA GONZALEZ RAMIREZ | ISIDRO MONTENEGRO MORALES| ELIZABETH CHIMALPOPOCA GAR| ELIZABETH CHIMALPOPOCA GAR
CONTADOR GENERAL TESORERO DIRECTORA DIRECTORA




